vakuutusriskit liittyvät vakuutustuotteiden hinnoitteluun ja riskienvalintaan, inflaatioon,
korkotason vaihteluun, kuolleisuudessa tapahtuviin muutoksiin, ammattitauteihin ja
jälleenvakuutussuojiin. Toiminnalliset riskit jakaantuvat operatiivisiin riskeihin ja käytännön
toiminnan valintoihin liittyviin riskeihin.

Kuvaus Vahinko-Tapiolan riskeistä ja riskienhallinnan periaatteista on julkaistu vuoden 2009
tilinpäätöksen liitetiedoissa.  Riskienhallinnan periaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

Alla sijoitusten herkkyysanalyysi, joka kuvaa instrumenttien arvoissa tarkasteluhetkellä tapahtuvan
muutoksen vaikutusta vakavaraisuuspääomaan.

   PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2010

VAHINKOVAKUUTUS- SEKÄ PANKKI- JA SIJOITUSPALVELUTOIMINTA

Suluissa on vertailuluku edelliseltä vuodelta.  Tuloslaskelman osalta verrataan edellisen vuoden vastaavaan kauteen ja taseen
osalta tilinpäätökseen 31.12.

  6(13)

Vahinko-Tapiola

Osakekurssit
- 20 %

Kiinteistöjen
arvo - 10 %

Korkotaso
+1 %-

yksikkö
Vakavaraisuuspääoma

milj. € 1 361,4 -123,6 -61,3 -49,6
vakavaraisuusaste % 84,0 -7,6 -3,8 -3,1
Sijoitusten tuotto-% 2,9 -4,5 -2,3 -1,8

30.6.2010

Muutoksen vaikutus

Osakekurssit
- 20 %

Kiinteistöjen
arvo - 10 %

Korkotaso
+1 %-

yksikkö
Vakavaraisuuspääoma

milj. € 1 317,0 -121,4 -59,2 -54,7
vakavaraisuusaste % 89,5 -8,2 -4,0 -3,7
Sijoitusten tuotto-% 7,1 -4,8 -2,3 -2,1

31.12.2009

Muutoksen vaikutus

Tuottotehokkuus

Vahinko-Tapiolan hallitus vahvisti joulukuussa 2008 yhtiölle tavoiteohjelman, jonka mukaisesti yhtiön
kannattavuutta parannetaan merkittävästi vuosien 2009 – 2011 aikana. Ohjelmalla tähdätään toisaalta
tuottojen kasvattamiseen ja toisaalta kustannussäästöihin prosesseja kehittämällä ja tehostamalla niin,
että asiakaspalvelu samalla paranee.

Toimenpideohjelman toteutus on lähtenyt hyvin käyntiin.  Maksutulo nousi 2,2 prosenttia, mikä on
todennäköisesti alan keskiarvoa nopeampaa ja lisäksi henkilöstömäärän kasvu on pysähtynyt
Katsauskaudella ankara talvi, suurvahingot ja tuhkapilven aiheuttamat korvaus- ja tiedusteluruuhkat